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
стик, балкон, гардеробная, новые 
входные двери. Цена: 950 тыс. 
руб. Тел. 89616720560.
Парковая 2, 33,8/19/6 м², не угло-
вая, балкон, 840 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Пархоменко 2-Б, 34/19/12 м², не 
угловая, с/т трубы – полипропи-
лен, новая душевая кабина, но-
вая входная дверь, 700 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
Поперечная, 10, 4 эт., общ. пл. 
32 кв. м., счетчики на все, новые 
трубы, новая колонка, железная 
дверь, балкон, х/с, 1250 тыс. руб. 
Т. 8-905-433-30-90
Поперечная, 2/3. 32 кв.м., кухня 
7 кв.м., косметический ремонт. Т. 
89064100490
Республиканская 22, на 2 этаже, 
х/с, с/у кафель, пластиковые окна. 
8-927-06-55-800.
Республиканская 30, квартира (не 
общежитие!!) улучш. планировки 
в самом ликвидном районе горо-
да, балкон, 4 этаж. Цена 1150 тыс.
руб. Тел. 89616720560.
Республиканская 32. 5/5 , 32 кв.м., 
балкон, не угловая. Цена 890 000 
р. 8-927-06-55-800
Республиканская 46, 1 эт., 3 мкр., 
балкон. Т. 8-909-390-90-25
Республиканская 46, 1 этаж, Цена 
1млн. 250тыс. Тел 89616720560
Республиканская 46, 1/5, улучш.
планировки, общ.площадь 33,4 
кв.м., кухня 7 кв.м., с/узел совме-
щенный, пластиковые окна, лод-
жия 6 кв.м., х/с, 1250 тыс. руб. Т. 
8-937-090-58-88, 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Республиканская 58, 4/5, общ. 
площадь 36 кв.м., площадь ком-
наты 20 кв.м., комната с карма-
ном, пластиковые окна, лоджия, 
х/с, 1050000 руб. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита и мат. 
капитала. Т.: 8-961-663-37-66.
Республиканская, 2 эт., 36/22/8 
кв.м., пластиковые с/т трубы, но-
вая колонка, новая плита, на все 
счетчики, пластиковые окна, на-
тяжные потолки, сплит-система, 
встроенная гардеробная, лоджия 
застеклена, 1 млн. 150 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Республиканская, х/с, 1 млн. 150 
тыс. руб. Т. 8-903-315-11-26
Серафимовича 3, 1 эт., пластико-
вые окна, косметический ремонт, 
общая площадь 25 кв.м. Цена: 
930 000 руб. Т. 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Серафимовича 3, 4 этаж, балкон 
застеклен, пластиковые окна. 
Цена: 960 000 рублей. Тел. 8-961-
681-74-40
Серафимовича 32, 2/2, общ. ком. 
типа, общая площадь 13 кв.м., 
состояние хорошее. Цена 350 
тыс. рублей. Рассмотрим вариан-
ты мат.кап. Тел. 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Серафимовича 8 общ. ком. типа, 
2 этаж, комната 19 кв.м. Цена: 420 
000 рублей. Тел. 8-961-681-74-40

Срочно, квартира, 1 эт., 900 тыс. 
руб. без торга. Т. 8-905-391-05-25
Щорса, 1 этаж, 32 кв.м., свежий 
ремонт.1150000 рублей, торг. 
89093890438
Щорса, 3 этаж, балкон, 32 
кв.м., кладовая. 930000 рублей. 
89692908980
Энгельса 10, 1/4, 30 кв.м., не угло-
вая, теплая, дом после капремон-
та, 1100000 рублей, торг. 8-961-
082-01-85
Энгельса 14а, 1/5, не угловая, 
улучшенной планировки, общая 
площадь 34 кв.м., кухня 7 кв.м., 
санузел совмещённый, пластико-
вые окна, лоджия застеклена, со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 200 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса 16, 3 эт., после капи-
тального ремонта (замена полов, 
сантехники, дверей, оконные 
стеклопакеты, натяжные потол-
ки, ванная комнаты облицована 
кафелем), сплит-система. Без по-
средников. Т. 8-960-868-09-50
Энгельса 16, 31 кв.м., 4/5 этаж, 
пластиковые окна, новый линоле-
ум, везде сделан свежий ремонт, 
балкон. Цена: 950 тыс. руб. 2-42-
43, 8-906-170-37-03, 8-919-793-31-
08. Фотографии на сайте Изум-
рудный-город. Com
Энгельса 16, 3-й этаж, 23/12/6 
кв.м, малогабаритное общежитие 
квартирного типа, среднее со-
стояние, балкон, 780 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Энгельса 17, 5 эт., 30 кв.м., не 
угловая, балкон (напротив 7 шко-
лы), 890 тыс. руб. Т. 8-9044174039
Энгельса 24, 30 кв.м., балкон, 
косметический ремонт. 850000 ру-
блей 8-961-691-99-29
Энгельса 24, 5/5, общ. ком. типа, 
общая площадь 17,4 кв.м., хоро-
шее общежитие, балкон во двор, 
состояние ремонт, 470 тыс. руб. Т. 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса дом 24, общежитие 
квартирного типа, площадь ком-
наты 12 кв.м., 5этаж цена 770 тыс. 
руб. тел. 8-937-714-50-04.
Энгельса ул., 3/5 этаж, 31 кв.м., 
балкон застеклен, с мебелью, от-
личное состояние, цена 1 млн. 
250 тыс. руб., содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Энгельса ул., квартира улучшен-
ной планировки в районе 5-7 
школы, 3/5 этаж, 32 кв.м., балкон, 
пластиковые окна, нормальное 
состояние, цена 1 млн. 330 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Энгельса, 1/5 этаж, улучшенной 
планировки, 33 кв.м., пластико-
вые окна, балкон застеклен, 1 
190 000 т.р., возможен торг по-
сле осмотра квартиры. Помощь 
в получении ипотечного кредита 
и материнского капитала. Т. 8 961 
663 37 66
Энгельса, 3/5, отличный ремонт, 
застекленный балкон, заменена 
электрика, 1050000 руб. 8-906-
410-04-90
Энгельса, центр города, 1 этаж, не 
угловая, теплая квартира в хоро-
шем состоянии, недорого 850 тыс. 
руб. Т. 8-961-062 10-45

2 КОМ. КВ.

Коммуны 109 А, срочно, 
центр, 4 эт., 45,4 кв. м., бал-
кон застеклен, окна во двор, 
с/узел разд., 1 млн. 400 тыс. 
руб. Т. 8-909-378-36-54

Поперечная 20, 5 эт., улучш., 
комнаты изолир., 47 кв. м., 
с/у разд., кухня 9 кв. м., лод-
жия 6 м., х/с, 1750 тыс. руб. 
Срочно! Т. 8-961-074-57-26

2 Краснознаменская, 34, 3 этаж, 
центр города, пластиковые окна, 
балкон застеклен, новая провод-
ка, комнаты раздельно, отличный 
ремонт, частично остается мебель 
встроенная, 1 млн. 850 тыс. руб. Т. 
8-961-062 10-45



7НЕДВИЖИМОСТЬ www.newtime.su
№ 54 (1482), вторник, 13 августа 2019

ОТДЕЛ РЕКЛАМЫ: г. Михайловка, ул. Обороны, 49. Тел.: 8 (84463) 4-48-90, 8-904-404-30-30

Мичурина ул., 1 этаж, 46 кв.м., кух-
ня 8 кв.м., комнаты смежные, цена 
1 млн. 50 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-904-402-62-70
Мичурина ул., 1/2, общая пло-
щадь 43 кв.м., хорошая кухня, 
санузел совмещённый, состоя-
ние нормальное. Цена 1 млн. 050 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Мичурина, 1/2 этаж. в отличном 
состоянии. потолки натяжные, вы-
сота 3,15 м. Встроенная кухня, во 
всей квартире полы с подогревом, 
ванная кафель. бонус большой 
гараж (полностью новая кирпич-
ная кладка, новые ворота, пол 
- качественная плитка) рядом с 
домом, 1 890 000. возможен торг, 
после осмотра квартиры. Помощь 
в получении ипотечного кредита и 
материнского капитала. Т. 8 961 
663 37 66
Обороны 38, комнаты смеж., бал-
кон во двор, 42,4 кв. м. Т. 8-905-
332-27-30
Обороны 57, 5/5 этаж, 50 кв.м., 
улучшенной планировки, лоджия, 
Цена 1450 руб. Торг! Тел. 2-42-43, 
8-919-793-31-08, 8-904-757-25-70, 
8-906-170-37-03. Фотографии на 
сайте Изумрудный-город.com
Обороны 62, 3 эт., комнаты разд., 
45 кв. м., пласт. окна, балкон от-
делан. 8-927-06-55-800
Обороны 62, 4/5, общая площадь 
41 кв.м., балкон отделан, ремонт. 
Состояние очень хорошее. Цена 1 
млн. 600 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Обороны 68, 1 эт, 42 кв м, окна 
ПВХ, дом после кап. ремонта, 
1400 тыс. руб. 8-969-290-89-80
Обороны 68, 3/3 этаж, без ремон-
та, 1200 тыс. руб. Т. 8-9047563131
Обороны д. 57, 5 этаж, комнаты 
изолированные, общая площадь 
50 кв.м., кухня 8 кв.м., в зале окно 
пластиковое, лоджия, без ремон-
та, удобное месторасположе-
ние, все в шаговой доступности, 
1350000 руб. Т. 8-937-714-50-04
Обороны ул., 5 этаж, общ. пл. 42 
кв. м., изолированные комнаты, 
балкон во двор, пластиковые 
окна, х/с, 1 млн. 350 тыс. руб. торг. 
Т. 8-961-062 10-45
Обороны ул., 5/5, улучш. плани-
ровки, комнаты раздельные, кух-
ня 8 кв.м., санузел раздельный, 
лоджия 4,4 кв.м., Цена 1 млн. 500 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны ул., 73, квартира 2/5 
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

во многих продуктах 
питания является нормой. 

Люди ведут сладкий 
образ жизни, который 

вредит их здоровью, 
даже не осознавая этого. 
Так что же мы получаем 

вместе с сахаром?

1. Кариес
Едим мы шоколадный ба-

тончик или пьём сок, наши 
зубы первыми вступают в 
контакт с сахаром. А сахар 
является основным фактором 
возникновения кариеса. Ме-
ханизм возникновения карие-
са: на зубах возникает налёт, 
который состоит из остатков 
пищи (на 1мм этого налёта мо-
гут умещаться от 100 до 500 
миллионов бактерий). Сахар и 
сахаросодержащие продукты 
являются идеальной едой для 
этих бактерий.

2. Уничтожает витамины в 
организме

Фрукты и овощи естествен-
ным образом снабжают ор-
ганизм всеми необходимыми 
микроэлементами. Очищен-
ные продукты питания, напри-
мер, сахар или мука высшего 

сорта, наоборот, забирают у 
организма необходимые ми-
кроэлементы и ничего не дают 
ему взамен. Иными словами, 
они лишают организм жизнен-
но необходимых питательных 
веществ, взамен ничего не да-
вая, так как не содержат ниче-
го, кроме пустых калорий.

3. Сахар снижает актив-
ность

Пустые калории сахара кра-
тковременно поднимают в кро-
ви уровень глюкозы, при этом 
организм на короткое время 
располагает большим количе-
ством энергии, однако затем 
происходит резкий спад. Уже 
было доказано врачами, что 
сладкий допинг снижает физи-
ческую активность.

4. Сахар вызывает зави-
симость

Было установлено, что по-
требление сахара негативно 
влияет как на физические, так 
и на психологические процес-
сы в организме. Сахар похож 
на табак и алкоголь тем, что 
вызывает у людей патологиче-
ское желание потреблять его 
всё больше и больше, даже 
тогда, когда в этом нет никакой 
потребности.

5. Сахар – причина многих 
болезней

Многие болезни возникают 
из-за неправильного питания, 
а одним из главных вредных 
продуктов является сахар. Са-
хар засоряет организм, выво-
дит полезные вещества, при 

10 причин отказаться от сахара
этом нарушается работоспо-
собность как органов отдель-
но, так и организма в целом.

6. Приводит к ожирению
Человек полнеет в тех слу-

чаях, когда в организме содер-
жится больше калорий, чем 
ему необходимо, а также из-за 
нарушения обмена веществ 
в организме. Сахар приводит 
как к первому случаю, так и ко 
второму.

7. Денежные затраты
При употреблении сладких 

продуктов мы тратим деньги, 
которые могли бы перенапра-
вить на здоровую пищу.

8. Способствует сниже-
нию иммунитета

Каждый продукт, содержа-
щий сахар, постепенно "заби-
рает силы" у организма, выво-
дя нужные елементы.

9. Приводит к расстрой-
ству психики

Приводит к раздражитель-
ности, волнению, нарушению 
вниманию, детским капризам. 
Это происходит из-за того, что 
сахар действует как наркоти-
ки, делая людей зависимыми.

10. Развитие диабета
Диабет является одной из 

многих болезней, причина ко-
торого может быть в сахаре.
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ОБМЕН ЖИЛЬЯ В 
ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ
1/2 дома 3 ком., кухня, 58 кв. м., 4 
сотки, вход общий, 650 тыс. руб. 
или обмен на 1 ком. кв. или обще-
житие кв. типа + наша доплата. Т. 
4-06-17, 8-904-421-79-47
1/2 дома Отрадное на 1-2 ком. 
кв. в г. Михайловке. Т. 8-906-166-
38-42
1/2 дома р-н Мельзавода, вход от-
дельный, 2 комнаты, 42 кв. м., в 
доме вода, слив, 4 сотки земли., 
сад или обмен на 1 ком. кв. до 3 
эт. Т. 8-927-533-81-68
1/2 дома ул. Мичурина (рядом с 
гипермаркетом), 65 кв. м., 3 сотки 
земли, гараж, рассмотрим все ва-
рианты. Т. 8-937-088-74-98
1/2 дома, АГВ, удобства, гараж, 
пласт. окна, комнаты изолир., 
вход отдельный, 80 кв. м. на рав-
ноценный дом в районе. Т. 8-904-
775-09-54
Дом (или обмен на 2-3 ком. кв.). Т. 
8-902-387-33-34
Кузнечная ул., дом (р-н 8 школы), 
2 уровня, 150 кв. м., все удобства, 
хороший ремонт, земля в соб-
ственности на нестарый частный 
дом с удобствами и ремонтом, 
одноэтажный. Т. 8-937-088-74-98
Меняю 1/2 дома, 68 кв. м., вода и 
удобства в доме, гараж, баня, на 
1-2 ком. кв. (1-2 эт.) в любом со-
стоянии. Собственник. Т. 8-904-
432-32-55, 4-32-43
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
г. Волгоград, ул. Невская (центр), 
можно для 2 студентов. Т. 8-917-
648-85-27
1 комната в 2 ком. кв. в центре го-
рода для студентов, учащихся. Т. 
8-995-404-54-13
1/2 дома ул. Блинова с мебелью 
для 1-2 человек. Т. 8-905-48331-99
1/2 дома ул. Московская 35, 2 
комнаты, вода во дворе (насос). Т. 
8-909-385-41-71
2 ком. кв. ул. Обороны, мебель 
частично, оплата 7 тыс. руб. + ус-
луги. Т. 8-905-332-84-67

2 ком. кв. ул. Серафимовича 9, 
цена 5 тыс. руб. Т. 8-927-52364-94
2 ком. кв. центр города, без мебе-
ли. Т. 8-905-482-35-34
4 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская 
65, с мебелью, 4 эт. Т. 8-904-406-
85-69
Комната в 2 ком. кв. для мальчи-
ка-студента, ул. Обороны, центр. 
Т. 8-904-757-76-00
Комната в общежитии. Т. 8-961-
681-83-91
Комната для 2 девочек-студенток, 
проживание с хозяйкой. Т. 8-904-
432-83-47, 8-919-987-83-73

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Торговая точка. Т. 8-937-716-65-33
Земельный участок в черте горо-
да, 6 сот. земли, на территории 
нежилое здание 5*12, возможен 
обмен, варианты. Т. 8-9061721189

АРЕНДА
Предлагаем в аренду склады, 
офисы, торговые помещения, от-
крытые площадки. Имеются все 
коммуникации. Рассмотрим все 
варианты аренды. Т. 8-902-095-
06-56
Сдается помещение (или прода-
ется), под офис или магазин, ул. 
Энгельса 8, площадь 42 кв. м., 
рассмотрим любые варианты. Т. 
8-904-400-28-59, 8-904-400-28-65
Сдается открытая площадка, 500 
кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-
708-62-57
Сдается складское помещение 
общ. пл. 400 кв. м., высота 6 м., 
отопление, круглосуточная охра-
на. Т. 89044153622, 89377086257

РАЗНОЕ
Рассмотрю варианты обмена две 
или три 1 ком. кв. на коммерче-
скую недвижимость. Т. 8-937-088-
74-98

КОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

ПРОДАЖА
Витрина, со стеклом, 2 полки, 
шир. 1 м., новая, цена 20 тыс. руб. 
торг. Т. 8-961-694-73-32

УСЛУГИ И
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

ВНИМАНИЕ:
ОБЪЯВЛЕНИЯ В ДАННОЙ 
РУБРИКЕ – ПЛАТНЫЕ

БУРЕНИЕ
СКВАЖИН ПОД 

ВОДУ

Бурение скважин в домах и 
на улице, под автоматиче-
ские водонасосные станции. 
Пластиковая труба диам. 32 
мм., 63 мм. 125 мм. Гарантия 
качества 100 %. Подключе-
ние станций, разводка водо-
провода, сантехника. На все 
произведенные работы га-
рантийные документы. Бес-
процентная рассрочка до 6 
месяцев. ИП Шевченко Д. Н. 
Т. 8-905-062-60-39

Бурение водяных скважин 
(колодцев) в домах и на 
улице. Установка водяных 
станций и насосов. Разводка 
водопровода. Пластиковая 
труба д. 32, д. 63 мм. Гаран-
тия качества. Т. 8-906-409-42-
12 Василий

Бурение скважин диаметр трубы 
32 мм., 63 мм., 110 мм. Выпол-
нение всех видов водяных работ. 
Ремонт станций. Установка ав-
томатических насосов. Качество 
гарантируем. Т. 8-906-170-71-21 
Роман

Бурение водяных скважин в 
домах и на улицах, пласти-
ковая труба диам.63 мм.; 100 
м. под погружной насос. Ак-
куратно. Гарантия – 8 лет. Т. 
8-905-483-75-63, 8-929-786-56-
85 Саможеев А.В.

Бурение скважин в домах и на 
улице. Установка насосных стан-
ций. Монтаж водопровода. Бы-
стро, качественно, недорого. Т. 
8-927-506-02-08, 8-904-404-51-38

Бурение скважин в домах и 
на улицах. Диаметр 32, 63, 
100 мм. Разводка водопрово-
да. Ремонт и обслуживание. 
Гарантия, качество. Т. 8-937-
729-96-99, 8-904-430-77-70

СТРОИТЕЛЬНО-
ОТДЕЛОЧНЫЕ

РАБОТЫ

Бригада строителей выпол-
нит все виды строительных 
работ, пристройки, ремонт, 
отделка. Подъем домов, за-
мена обчинки, фундамент, 
водопровод, сантехника, 
электрика. Гарантия, опыт. Т. 
8-904-776-44-84

Все виды строительных ра-
бот, пристройки, ремонт, от-
делка. Подъем домов, замена 
обчинки, фундамент, водо-
провод, сантехника, электри-
ка. Т. 8-905-483-70-83

Подъем домов, замена об-
чинки, фундамент, водопро-
вод, сантехника, электрика. 
Все быстро, профессиональ-
но, качественно, без нарека-
ний. Т. 8-905-338-90-91

Укладка тротуарной плитки-
брусчатки. Установка бор-
дюров и люков. Все работы 
выполняются качественно и 
в срок. Имеется весь необ-
ходимый инструмент, в том 
числе и виброплита. Т. 8-961-
677-06-35

Кладка тротуарной плитки. Т. 
8-937-704-09-59

Выполняем строительные 
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